
Chytrá péče, z. ú.

Compiled Jun 4, 2025 11:26:01 AM by Document Globe ®   1

Chytrá péče je registrovaným poskytovatelem sociálních služeb se zaměřením na seniory. V roce 2024 jsme podpořili
přes 1200 klientů, kteří se potýkají s omezenou soběstačností, zdravotními problémy a potřebují každodenní podporu.
Poskytujeme osobní asistenci, tísňovou péči 24/7, linku důvěry, sociální poradenství a rehabilitaci.

Dobrovolník pro podporu seniorů v jejich domácím prostředí



Compiled Jun 4, 2025 11:26:01 AM by Document Globe ®   2

Náplň práce
• Osobní návštěva klientů a jejich aktivizace
• Pomoc při každodenních činnostech, jako je doprovod k lékaři, na nákup, na úřad, do kroužku nebo při běžné

procházce
• Poskytnutím podpory v krizových situacích s využitím aplikace Chytrá sdílená péče, která usnadňuje jejich efektivní

a rychlé řešení

Hledáme
• Dobrovolnici nebo dobrovolníka, který:

• Je spolehlivý a samostatný
• Má vztah k pomáhání druhým a nevadí mu práce se seniory
• Je empatický, trpělivý a laskavý
• Má zájem o moderní technologie
• Ctí diskrétnost a etické zásady
• Má respekt k důstojnosti
• Je psychicky odolný a schopný zvládat stres
• Je otevřený učit se nové věci

Nabízíme
• Praktické zkušenosti
• Účast na workshopech zaměřených na práci se seniory
• Pravidelné supervize a podpory koordinátora
• Setkávání se s dalšími dobrovolníky, se kterými můžete sdílet své zkušenosti
• Možnost být součástí smysluplného projektu, který má pozitivní dopad na životy seniorů

Požadujeme
• Čistý trestní rejstřík

Časová náročnost
• Tři hodiny týdně dle preferencí dobrovolníka

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné. Se všemi aktivitami naší partnerské organizace se můžete seznámit na stránkách  Chytrá péče, z. ú.

https://forms.office.com/e/CUmzaPyb5e
https://www.chytrapece.cz/

